

نگنه بازی

چیزی بات نرفت؟



در اتفاقی عجیب، جواد نکونام در آستانه بازی فولاد و الهلال در لیگ قهرمانان آسیا از سمتش استعفا داد. شاید در ابتدا به نظر می‌رسید این کار او صرفا یک رفتار هیجانی و نمایشی بوده باشد که با مخالفت باشگاه، منتفی شود...

قلب ویلموتس هم با تیم ملی است



ساسان انصاری که فولاد با گل و موفق به عبور از سد الفیصلی شد و به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان رسید، در نشست خبری پیش از بازی با الهلال حاضر شده و در مورد مسائل مختلف صحبت کرده است...

آمار بازی

اوج گیری خط حمله استقلال در ۴ بازی اخیر، این تیم را به رکورد شگفتی در فصل جاری تبدیل کرده است. تاپیش از این مقطع و در آمارهای متریکان تیم سپاهان بود که بالاترین تعداد شوت را در اختیار داشت...



اگرچه استقلال بیشترین شوت‌ها را در فصل جاری زده اما در تعداد شوت‌های داخل چهار چوب، گل گهر تیم برتر لیگ است و بالاتر از آبی‌ها قرار می‌گیرد...



پرسپولیس در هر آنتیمی برتری را به حرفانش بیخشد، در زمینه مالکیت توپ و تعداد پاس همچنان تیم برتر است و صدرنشینی را در این بخش به هیچ رقیبی ندهد...

گزارش بازی

سوک سیاوش

شاید نه به آن شدت، اما قطعا شایسته همان جنس از برخورد های انضباطی.

در نهایت، مسابقه‌ای که شاید فینال فصل جاری فوتبال ایران بود، به یکی از زیباترین بازی‌ها تبدیل شد و همه را از تماشای گل و هیجان سیراب کرد...



سرگیجه در سئول

همه ابهامات انتخاب سرمربی تیم ملی: از ملیت و کیفیت تا قیمت

مربی خارجی را منتفی ندانست. روشن نیست که آیا این ضدتقیض گویی‌ها از سر استقبال و سرد گرمی است یا فدراسیون متلا می‌خواهد با تاکتیک مخفی کاری جلو برود...

مربی ایرانی؟ خشک‌سالی گزینۀ در این مدت فدراسیون فوتبال مواضع ضدتقیضی در مورد ملیت سرمربی بعدی تیم ملی اتخاذ کرده است...

دوراهی بزرگ

تیم ملی ایران برای قهرمانی راهی جام ملت‌ها می‌شود یا جوانگرایی؟

سرمربی تیم ملی که انتخاب شود - فارغ از اینکه چه کسی باشد - نخستین مأموریت جدی پیش روی او حضور در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ خواهد بود...

خلبان خودکار!

تصمیم گیری، مهارتی است که این روزها اصلا در حوالی فدراسیون فوتبال دیده نمی‌شود. شاید خیلی‌ها همچنان درگیر بحث بر سر انتخاب سرمربی تیم ملی هستند...

تیم ملی بانوان، این سرمربی قرارداد ندارد!

قرارداد مریم آزمون با فدراسیون فوتبال به پایان رسیده اما این مربی هنوز اسما سرمربی تیم ملی است. اگر فدراسیون قصد دارد این مربی را حفظ کند، چرا قرارداد جدیدی در مقابل او نمی‌گذارد؟

تیم ملی فوتسال: آخرین ماه از قرارداد شمسایی

وقتی فدراسیون جدید روی کار آمد، وحید شمسایی نخستین فیسکنال جدایی از تیم ملی را فرستاد. با این حال، او به همکاری‌اش با این تیم ادامه داد...

تیم ملی ساحلی: این تقویم شلوغ

تیم ملی فوتبال ساحلی استثنااتنا سرمربی دارد و علی نادری فعلا روی نیمکت این تیم دیده می‌شود؛ تیمی که باید در آخرین روزهای امسال به رقابت‌های قهرمانی آسیا برود...

Table with 16 rows and 10 columns showing statistics for various teams. Columns include: رتبه, تیم, بازی‌ها, برد, مساوی, باخت, گل+/-, تفاضل گل, امتیاز.

صاعقه، فینالیست شد. سمانه بیرامی با بهره نخستین بانوی ایرانی تبدیل شد که راهی فینال رقابت‌های جهانی اسکی می‌شود. در رقابت‌های اسکی صحرانوردی قهرمانی جهان در رده بانوان، اتفاق بسیار مهمی برای اسکی ایران رخ داد...